
UCHWAŁA NR XXIX.184.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej w roku 2017 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego

Na podstawie art. 8 ust 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 778, zm. poz. 904, 961, 1250 i 1579.) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Miłoradz udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2017 dotacji celowej w wysokości 2.500zł 
na pełnienie funkcji organu doradczego Wójta, Powiatowej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej przy 
Starostwie Powiatowym w Malborku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: F265D6D0-7D14-4F2D-8A76-D720B1B34F95. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 8 ust 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym zadaniem gminy jest
powołanie komisji urbanistyczno-architektonicznej stanowiącej organ doradczy i opiniodawczy w sprawach
zmian do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłoradz oraz
zmian planu zagospodarowania przestrzennego gminy. W związku z planowaną inwestycją w zakresie
budowy linii wysokiego napięcia 110 kW na terenie gminy niezbędne są zmiany w studium i w planie
zagospodarowania przestrzennego. Gmina może powierzyć pełnienie tej funkcji przy starostwie na
podstawie stosownego porozumienia i przekazać środki na finansowanie w/w komisji.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: F265D6D0-7D14-4F2D-8A76-D720B1B34F95. Podpisany Strona 1




